COMPROBANTE DE PAGO N° 113608

Asiento N° 3644 Compromiso N'

Fecha:12/09/2022

881

BANCO CENTRAl, DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: CORREA FRANKS EUGENIO USD 125.00

LA SUMA de: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 12 de Septiembre del 2022 ^

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

ANDI CORREA FRANKS EUGENIO.- Pago x liquid. solio, autoriz. N°.027-DFPRD del

30-08-2022, X trasladarse a parroquia Chonta Punta a cumplir con construcción

de drenaje, comunidad El Progreso, con memorando N°.